
Rámcová kupní smlouva 
níže uvedeného dne, a roku mezi 

PYTLÍK, a.s., 264 59 990 
sídlem 1326/9, 104 00 Praha 10 

zapsaná v obchodním soudu v Praze, oddíl B, vložka 15550 
bankovního  

adresa pro elektronické pošty: 1D datové schránky 96dvt5y 

zastoupena Martinem Kadlecem, 

(dále jen jako „prodávající") 

a 

Technické služby Opava s. r. o., 64618188 
sídlem 2057 /71, 746 01 Opava, 

zapsaná v obchodním Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 
bankovního  

adresa pro elektronické pošty: 1D datové schránky 2nr6jkm 

zastoupena Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

(dále jen jako „kupující") 

(prodávající a kupující dále jako „smluvní strany") 

A- Rámcová kupní smlouva 

I. 
smlouvy 

11 ·05· 2020 
tH 

této Rámcové kupní smlouvy (dále jen „smlouva") je upravit základní práva a povinnosti 
vznikající do budoucnosti mezi kupujícím a prodávajícím jejich vztazích 
založených na zájmu kupujícího odebírat za stanovenou kupní cenu od prodávajícího zboží a na zájmu 
prodávajícího dodávat kupujícímu zboží jím objednané, to vše na již 

kupních smluv, které se budou touto smlouvou. 

li. 
smlouvy 

Prodávající se na této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu jím objednané zboží, to vše podle 
specifikace obsažené v objednávce kupujícím za podmínek v této dále obsažených a 
kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu zboží. 

Ill. 
smluv 

1) Na této smlouvy budou mezi smluvními stranami uzavírány jednotlivé kupní smlouvy 
(dále jen smlouva"). 

1 



2) K platnému a smlouvy dojde podmínek, které jsou uvedeny 
v tomto smlouvy. 

3) podle smlouvy bude dodání zboží z nabídky PN201920000462 
viz 

4) Jednání o smlouvy je objednávkou kupujícího, která bude prodávajícímu 
v písemné držitele poštovní licence (dále jen „listovní zásilka") na 

adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu 
prodávajícím kupujícímu nebo e-mailem na emailovou adresu prodávajícího 

 nebo na jinou emailovou adresu prodávajícím 
kupujícímu (dále jen „objednávka"). 

S) Objednávky podle odst. 4) musí obsahovat vymezené objednávané zboží tak, aby bylo 
identifikovatelné co do svého druhu, a množství. Každá objednávka 

musí zejména obsahovat: 

a) kupujícího podle§ 435 zákona 89/2012 Sb., tedy: jméno a sídlo; podnikatel zapsaný 
v obchodním uvede též údaj o tomto zápisu oddílu a vložky; podnikatel 
zapsaný v jiném uvede údaj o svém zápisu do tohoto podnikatel 
nezapsaný ve uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence; byl-li podnikateli 

identifikující údaj uvede i ten; 

b) prodávajícího v rozsahu podle písm. a); 

c) objednávky; 

d) druhu zboží a jeho specifikace, odkazu na kódy a katalogy 
prodávajícího, je-li zboží takto vybíráno; 

e) stanovení množství objednávaného zboží podle povahy zboží v kusech, kg. atd.; 

f) v zvláštního požadavku kupujícího na vzhled nebo vlastnosti zboží individualizaci 
takovýchto 

g) stanovení jednoho ze dodání zboží podle VII. odst. 1) této smlouvy; 

h) a závazné stanovení místa, kam má být zboží dodáno v VII. odst. 1), písm. a) 
této smlouvy, že dopravu zboží si kupující sám, a dále 
stanovení a identifikace toho, kdo dopravu provádí v VII. odst. 1), písm. b) této 
smlouvy; 

i) datum objednávky, osoby, která za kupujícího objednávku jménem a 
této osoby, popsáním jejího u kupujícího a jejím podpisem, u takto 

osoby bude uvedeno kontaktní spojení, a to jak telefonické, kde je osoba k zastižení, 
tak i e-mailové spojení (dále jen osoba"). Tato osoba bude dále 
považována za osobu, která je za kupujícího ve smluvních vztazích týkajících se smlouvy 
s prodávajícím jednat a zavazovat kupujícího ve smyslu ustanovení 
zákona 89/2012 Sb.; seznam osob je uveden v 2 této smlouvy; 

j) datum objednávky a osoby musí uzavírat objednávku tak, aby za 
osoby nebyly již žádné další objednávky, vzkazy, data jiná 

V že za datem objednávky a osoby je další objednávka, 

2 



vzkaz, datum jiné hledí se na tyto jako by na objednávce nebyly a objednávka je 
platná a jen po datum objednávky a osoby. 

6) Objednávka kupujícího je považována za platnou, obsahuje-li veškeré údaje tak, jak jsou 
uvedeny v objednávkovém a v této Po obdržení objednávky prodávající: 

a) objednávku odsouhlasí a to e-mailem na tuto adresu kupujícího:  
b) objednávku odsouhlasí s výhradami a to e-mailem na tuto adresu kupujícího: 

 
c) objednávku odmítne 

7) Odsouhlasí-li prodávající objednávku podle odst. 6), písm. a), nebo po výhrad v 
podle odst. 6), písm. b), je smlouva dnem odsouhlasení objednávky 
prodávajícím kupujícímu (dále jen „odsouhlasená objednávka"). V odsouhlasení objednávky 
prodávající uvede: 

a) zboží, jeho druhu, specifikaci, množství a uvede jeho jednotkovou a celkovou cenu, 
ceny s platnou sazbou DPH; 

b) termín dodání zboží na místo uvedené v objednávce. V že je toto místo uvedené 
v 2 této smlouvy, dopravu prodávající, není-li v objednávce uvedeno jinak. 
Pokud se bude jednat o jiné místo dodání, stanovuje termín dodání, dopravy a cenu za 
dopravu smlouva. 

8) Odsouhlasí-li prodávající objednávku s výhradami podle odst. 6) písm. b), projednají smluvní strany 
výhrady prodávajícího tak, aby mohla být objednávka odsouhlasena prodávajícím bez výhrad, a 

bude postupováno podle odst. 7). Nedojde-li k odsouhlasení objednávky prodávajícím bez 
výhrad, platí odst. 9), tedy nedojde k smlouvy. 

9) V podle odst. 6), písm. c) nedojde k smlouvy. 

10) Smluvní strany dále sjednávají, že pokud po obdržení objednávky prodávající poskytne kupujícímu 
zboží podle objednávky kupujícího, a to aniž by objednávku podle odst. 6) odsouhlasil nebo 
odmítl, platí, že je smlouva okamžikem, kdy prodávající kupujícího vyrozumí o tom, že 
mu zboží podle tohoto odstavce dodá, okamžikem dodání zboží nebo okamžikem, kdy se 
zboží má za dodané. Je-li zboží dodáváno po je smlouva ke zboží podle objednávky jako 
celku dojde-li ke podle k první zboží. 

11) Prodávající si vyhrazuje, že v jím podmínit smlouvy 
složením zálohy na úhradu kupní ceny kupujícím, a to ve stanovené prodávajícím. Nedojde-li 
k zálohy a je prodávající odmítnout objednávku a byla-li již 

smlouva, je od smlouvy odstoupit. Takto být postupováno zejména 
v objemu objednaného zboží nebo u dražšího zboží. O k zálohy se 
prodlužuje pro odsouhlasení odmítnutí objednávky. 

12) Prodávající je vyžádat si od kupujícího potvrzení pravosti a pravdivosti uvedených 
na jeho objednávce, tzn. autorizaci objednávky kupujícího, na které budou údaje 
v objednávce, a to zejména formou písemné listovní zásilky, telefonicky nebo e-mailem. Nebude-li 
kupující reagovat na žádost prodávajícího o autorizaci objednávky do (S) pracovních ode dne 

žádosti prodávajícího o autorizaci objednávky, nebo odmítne-li kupující objednávku 
autorizovat, tzn. potvrdit pravost a pravdivost všech na ní, je prodávající odmítnout 

objednávku a byla-li již smlouva, je od smlouvy odstoupit. O 

3 



k potvrzení pravosti a pravdivosti se prodlužuje pro odsouhlasení odmítnutí 
objednávky. 

IV. 
Trvání smlouvy 

1) Tato smlouva je na dobu a být smluvními stranami 
kdykoliv bez udání Tato smlouva dále zaniká mimo jiné v podle VI. odst. 2) této 
smlouvy. 

2) doba 30 dní ode dne, kdy byla druhé smluvní 

3) Zánik této smlouvy nemá vliv na existenci a trvání práv a povinností smluvních stran podle již 
smluv. 

4) V porušení povinností kupujícího podle této smlouvy a/nebo podle smlouvy, zejména 
pak v prodlení s úhradou kupní ceny a/nebo v prodlení s zboží z 
smlouvy, je prodávající od této smlouvy nebo i jen od smlouvy, a to za 
zachování této smlouvy, kdykoli odstoupit, a to s kdy bude tento projev ve smyslu 

XIII. této smlouvy kupujícímu. Odstoupením od této smlouvy nebo od smlouvy nejsou 
nároky prodávajícího na náhradu újmy mu takto vzniklé. 

B - Obsah smlouvy 

v. 
Úvodní ustanovení 

Obsahem smlouvy je odsouhlasená objednávka (nebo objednávka podle Ill. 
odst. 10) této smlouvy) a ustanovení této smlouvy (není-li v odsouhlasené objednávce 
uvedeno jinak). V ostatních neupravených záležitostech se smlouva závaznými 
právními 

VI. 
Úhrada kupní ceny za smlouvu, smluvní pokuta prodlení s ieií úhradou 

1) Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu v souladu s smlouvou. 

2) Platné kupní ceny jsou uvedeny v nabídce PN201920000462, která je 1 této smlouvy. 
Platnost kupních cen je dohodnuta na období 12 s tím, že pro období po uplynutí této doby 

prodávající navrhnout kupujícímu uplynutím této doby dodatku k této 
kterým by došlo k kupních cen uvedených v 1 této smlouvy pro navazující období na 
dobu uvedenou v tomto dodatku, zpravidla na dobu 30 dní. Pokud tak prodávající prodlužuje 
se platnost kupních cen podle aktuálního 1 této smlouvy ke dni daného 
období platnosti na další období v délce 12 Dojde-li mezi smluvními stranami k na 
obsahu dodatku, pak po uplynutí sjednané doby platnosti kupních cen podle tohoto dodatku se 
postupuje uvedeným v tomto odstavci. Nedojde-li mezi smluvními stranami k 
na obsahu dodatku do uplynutí doby platnosti kupních cen, tato smlouva bez dalšího zaniká posledním 
dnem platnosti kupních cen (tímto není IV. odst. 3) a 4) této smlouvy). Bez ohledu na jiná 
ujednání být platnost cen prodávajícím zkrácena na dobu uvedenou prodávajícím 
v v cenách vstupních komodit z jiných kdy v takovém 
je prodávající zahájit kroky k dodatku k této i uplynutím doby 
platnosti kupních cen podle aktuálního 1 této smlouvy, kdy v nedohody na jeho 
obsahu tato smlouva zanikne. 

4 



3) Ceny uvedené v 1 této smlouvy jsou uvedeny bez DPH za 1 kus a platí 
garantovaného min. 50 tisíc ks za rok. V roku, ve kterém 
byla tato smlouva, je garantovaný min. 10 tisíc ks V zániku této smlouvy 
v roku, bude garantovaný podle první upraven za dobu 
trvání této smlouvy v daném roce, a to garantovaného pro daný 

rok 365 a vynásobeným trvání této smlouvy v daném roce. 

4) Pokud garantovaný podle odst. 3) nebude v daném roce dodržen, dofakturuje 
prodávající kupujícímu rovnající se 1 % z dosaženého celkového obratu v daném 

roce mezi prodávajícím a kupujícím bez DPH, však ve výši 5 000 

5) Kupní ceny uvedené v 1 této smlouvy jsou dopravy jednorázovém min. 
40 ks Dodávky s jednorázovým menším množstvím než 40 ks budou 
dodávány v cenách uvedených v 1 této smlouvy s tím, že pokud podlimitních 
dodávek bude více než 20 % z celkového dodávek v daném roce, dojde 
prodávajícím k dofakturaci všech vynaložených prodávajícím na tyto 
všechny podlimitní objednávky. 

6) Kontrola bude a to vždy k 15 dni následujícího po 
pololetí. Vždy po roku, pak bude 

celkové vyrovnání garantovaného podlimitních dodávek, dalších apod. a 
bude provedena dofakturace. V zániku této smlouvy v roku 

bude vyrovnání podle provedeno po zániku této smlouvy, resp. po 
realizaci poslední dodávky podle smlouvy. 

7) Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit na vystavené faktury prodávajícího (dále jen 
,,faktura"). 

8) Faktura bude vystavena ke dni, který je termínem dodání zboží dle odsouhlasené objednávky a 
splatnost faktury bude 21 ode dne vystavení faktury prodávajícím. Kupující souhlasí 
s vystavováním faktur prodávajícího v elektronické a s jejich zasíláním na emailovou adresu 
kupujícího:  Nebo na jinou adresu 
kupujícím prodávajícímu. 

9) Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit bezhotovostním na bankovní prodávajícího 
267922207 /0300 nebo na jiný prodávajícím kupujícímu, variabilní symbol 

platby bude shodný s faktury. 

10) V prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny podle smlouvy nebo v prodlení 
kupujícího s jakýmkoli podle této smlouvy a/nebo smlouvy, není-li sjednána zvláštní 
smluvní pokuta, se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1% z dlužné 

DPH, je-li za každý i den prodlení. Ustanovením o smluvní podle 
této smlouvy není právo na náhradu újmy, která vznikla porušením povinnosti, na kterou se 
smluvní pokuta vztahovala, a ani právo na náhradu újmy svou výší smluvní pokutu. 
Odstoupením od této smlouvy jiným této smlouvy není právo smluvních stran 
na úhradu smluvní pokuty, na kterou jim podle této smlouvy vznikl nárok. Smluvní pokuta je splatná 
vždy do (3) ode dne její aktuální výše prodávajícím kupujícímu; pro 
nebo se použije ustanovení XIII této smlouvy. 

11) Prodávající má právo na oslovení kupujícím pro stanovení cen na další období. 

12) Grafické návrhy podléhají schválení kupujícím a podklady k nim musím být posílány na e-
mail: objednavky.brno@pytlik.cz; v elektronické 

5 



13) Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu je 
povinen zaevidovat tržbu u správce online; v technického výpadku pak 

do 48 hodin. 
VII. 

Dodání zboží 

1) Zboží je dodáváno prodávajícím do místa kupujícím. Uvedené ceny v jsou 
dopravy a to v rámci republiky. 

2) Kupující je povinen potvrdit dodání zboží na dodacím prodávajícího, prodávající jinak. 
V dodání zboží prvnímu dopravci, potvrzuje dodací list, s pro kupujícího, tento 
dopravce. 

3) Prodávající je dodat zboží kupujícímu termínem dodání zboží, s tímto kupující 
vyslovuje souhlas. 

4) Místo v odsouhlasené objednávce smí být jen po písemném a vzájemném 
souhlasu. 

S) Kupující je povinen veškerá jednání a poskytnout veškerou 
k dodání, resp. zboží, zejména je povinen zajistit osob k zboží 
a techniky v prodávajícím a v zajistit, aby místo 

bylo technicky a pro vykládku zboží a pro manipulaci dopravními 
kterými bude zboží dodáváno. Porušením povinností shora uvedených se prodlužuje 

k prodávajícího. Kupující odpovídá za škodu takto vzniklou. 

6) Kupující je v dodání zboží podle odst. 1), písm. a) zboží od 
zkontrolovat neporušenost lepicí pásky, která slouží jako ochrana zásilky po 
dobu a v jakýchkoliv závad toto oznámit 
samotnému. Podpisem kupující stvrzuje, že zásilka všechny podmínky a náležitosti 
výše uvedené a k reklamaci o porušenosti obalu zásilky nekompletnosti bude prodávající 

na podepsaného dodacího listu, ve kterém kupující stvrzuje neporušenost 
obalu zásilky neporušenosti originální pásky a správný Neprovede-li kupující 
prohlídku zásilky, mohou mu být práva z za vady zboží zjistitelné této 
prohlídce, pouze pokud kupující prokáže, že vady zboží již v škody na 
zboží na kupujícího. 

7) V dodání zboží podle odst. 1), písm. b) je první dopravce povinen zboží od prodávajícího 
v skladu prodávajícího nebo v jiném prodávajícím dle odsouhlasené 

objednávky. První dopravce je povinen zboží zkontrolovat neporušenost obalu, 
zboží prohlédnout, zkontrolovat zda je zboží kompletní a v jakýchkoliv závad 

toto oznámit prodávajícímu. Podpisem dodacího listu první dopravce stvrzuje s pro 
kupujícího, že zboží všechny podmínky a náležitosti výše uvedené a k reklamaci o 
porušenosti obalu zásilky nekompletnosti bude prodávající na podepsaného 
dodacího listu, ve kterém první dopravce stvrzuje neporušenost obalu zásillky 
neporušenosti originální pásky a správný porušení povinností prvního dopravce, 
zejména kontrola zboží, jde k tíži kupujícího. Kupujícímu mohou být práva 
z za vady zboží zjistitelné této prohlídce, pouze pokud kupující prokáže, že tyto vady 

zboží již v škody na zboží na kupujícího. 

8) Kupující je povinen v dodání zboží podle odst. 1), písm. c) zboží v skladu 
prodávajícího nebo v jiném prodávajícím dle odsouhlasené objednávky. Kupující je 

6 



povinen zboží zkontrolovat neporušenost obalu, zboží prohlédnout, 
zkontrolovat zda je zboží kompletní a v jakýchkoliv závad toto oznámit 
prodávajícímu. Podpisem dodacího listu kupující stvrzuje, že zboží všechny podmínky a 
náležitosti výše uvedené a k reklamaci o porušenosti obalu zásilky nekompletnosti bude 
prodávající na podepsaného dodacího listu, ve kterém kupující stvrzuje 
neporušenost obalu zásilky neporušenosti originální pásky a správný 

tak, mohou mu být práva z za vady zboží zjistitelné této prohlídce, 
pouze pokud kupující prokáže, že tyto vady zboží již v škody na zboží 
na kupujícího. 

9) podmínky uvedené v IX. této smlouvy na kupujícího vlastnické právo ke zboží 
okamžikem dodání zboží nebo okamžikem, kdy se zboží má za dodané. 

10) Kupující není zboží dodaného dle odsouhlasené objednávky a odpovídá 
prodávajícímu za škodu vzniklou zboží svým nebo dopravcovým chováním. 

VIII. 
Termín dodání zboží 

1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle odsouhlasené objednávky. Termín dodání pro 
standardní a dohodnutý a odsouhlasený sortiment uvedený v 1 této smlouvy bude 
30 pracovních Jiný sortiment bude dodáván v odsouhlaseném termínu. 

2) V nedodržení termínu uvedeného v odsouhlasené objednávce poskytne prodávající 
kupujícímu jednorázovou slevu ve výši 1 % z ceny dodaného zboží. To neplatí zejména 
v podle XIV. odst. 4) této smlouvy. 

3) Adresy všech dodacích míst, kontaktních kUpujícího jsou uvedeny v 2 této 
smlouvy. 

IX. 
Výhrada vlastnického práva 

1) Vlastnické právo ke zboží, které bude prodávajícím dodáno kupujícímu, na kupujícího až 
úplným zaplacením kupní ceny za zboží dle smlouvy v plné její výši. 

2) Výhrada vlastnictví takto se vztahuje na veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu na 
této rámcové smlouvy, a to ode dne její bez ohledu na zda bylo zboží již 

vyrobeno nebo bude vyrobeno v budoucnosti. 
X. 

škody na zboží 

1} škody na zboží na kupujícího okamžikem dodání zboží, resp. okamžikem, kdy se 
zboží má za dodané VII. odst. 1) této smlouvy). 

2) Kupující, resp. první dopravce je povinen prohlédnout zboží v okamžiku škody 
na zboží. 

7 



XI. 
Oznámení vad zboží 

1) Kupujícímu náleží práva z vadného podle závazných právních 

2) Vady dodaného zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez odkladu po jejich 
však do Sti ode dne dodání zboží. 

3) Vady musí být prodávajícímu oznámeny listovní zásilkou nebo e-mailem na adresu : 
 

4) reklamace jsou zboží za jiné, slevou z kupní ceny nebo dobropisem. Záleží 
na mezi prodávajícím a kupujícím. Kupující není zvolit jako právo z vadného 
odstoupení od této a/nebo od smlouvy. 

S) Prodávající garantuje kupujícímu parametry dodávaného zboží uvedené v 1 této smlouvy. 
Parametry tohoto zboží se nastavenými výrobními a limity prodávajícího, které jsou 
+/- Smi v a+/- 5 % v délce a 

6) Kupující je povinen poskytnout reklamaci veškerou nezbytnou k 
existence reklamované vady a k jejímu 

7) Práva z za vady zboží, pro které platí doba pro práv z vadného 
zaniknou, nebyla-li a 

8) Kupující bude prodávajícím o reklamace nebo e-mailem na adresu 
 

C - ustanovení smlouvy a smluv 

XII. 
informací 

1) Veškeré informace, které si smluvní strany poskytly v souvislosti s jednáním o této smlouvy 
a smlouvy a této smlouvy a smlouvy, veškeré informace, které si poskytnou 

této smlouvy a smlouvy, tato smlouva a smlouva, se považují za 

2) Smluvní strana, které byly informace poskytnuty, je nesmí prozradit a ani je 
použít v rozporu s jejich pro své 

3) Toto ustanoveni se nevztahuje na zákonem uložené povinnosti smluvních stran informovat o obsahu 
této smlouvy a smlouvy a dále na informace poskytované právním a/nebo 
jsou-li vázáni zákonnou povinností 

XIII. 

Pro této smlouvy a smlouvy a práv a povinností z nich vyplývajících si smluvní 
strany budou veškeré písemnosti na adresy uvedené v úvodu této smlouvy. Smluvní strany 

prohlašují, že adresy, které uvedly v úvodu této smlouvy, jejich adresy, 
na kterých se písemnost dostane do jejich dispozice. Smluvní strany jsou povinny si 
navzájem ohlásit svých adres, a to do dvou (2) pracovních ode dne, kdy k této 



došlo. V že tak je druhá smluvní strana a jinak 
právní jednání na adresu uvedenou v úvodu této smlouvy. 

XIV. 
Ustanovení 

1) Tato smlouva byla ve dvou (2) vyhotoveních, kdy kupující obdrží jedno (1) a prodávající 
jedno (1) vyhotovení. 

2) Tato smlouva nabývá své platnosti a ke dni podpisu smluvních stran. 

3) Tuto smlouvu a smlouvy je možno pouze formou 
není-li v této nebo v uvedeno jinak. Toto se týká i kdy kupující 

projeví zájem o vzhledu nebo vlastností zboží. 

4) Prodávající není za porušení této smlouvy a/nebo smlouvy, pokud k tomuto došlo 
z vyšší moci. Za vyšší moc se považují které mají vliv na podle této smlouvy 
a/nebo smlouvy, a které nejsou závislé na smluvních stranách, a které smluvní strany nemohou 
ovlivnit. Vyšší mocí jsou zejména vyhlášení nouzového stavu státu, kraje obce a 
která z plynou, živelných pohrom, války, mobilizace, právního státu, povstání 
a další se shodným obdobným dopadem. Pokud nebude prodávající moci plnit své 
povinnosti z vyšší moci, je pqv,i_l'.l~Jl na tuto kupujícího upozornit. Smluvní strany se 
zavazují práyní j~dnání k tomu, aby zmírnily vyšší moci. Pokud se této 
smlouvy a/nebo s·mlouvy stane pro prodávajícího z vyšší moci nemožným 
ztíženým, požádá kupujícího o úpravu této smlouvy a/nebo smlouvy tak, aby bylo možno naplnit 
její Pokud nedojde v k o této smlouvy a/nebo smlouvy, má 
prodávající právo od této smlouvy a/nebo od smlouvy (a to za zachování této smlouvy) 
odstoupit. Pro platí, že vyšší moci mohou nastat i v 
vyšší moci existující ke dni této smlouvy a/nebo smlouvy. 

5) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako podnikatelé své podnikatelské a žádná ze 
smluvních stran sebe sama ve vztahu k druhé smluvní nepovažuje za slabší smluvní stranu. 

6) Nedílnou této smlouvy jsou její a to: 

a) 1- nabídka PN201920000462 cen prodávajícího 
b) 2 - adresy dodacích míst, kontaktních kupujícího; 

7) Smluvní strany se ve smyslu§ 89a zákona 99/1963 Sb., soudní ve 
dohodli pro týkajících se smluvních stran vyplývajících z této 

smlouvy a/nebo z smlouvy, nebo s nimi související místní Obvodního soudu pro Prahu 
4, bude-li ve okresní soud nebo místní soudu v Praze, bude-
li ve krajský soud. 

8) V že kterékoli ustanovení této smlouvy nebo smlouvy je nebo se stane bude shledáno 
neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení této 
smlouvy nebo smlouvy. Smluvní strany se pro tento zavazují nahradit neplatné 
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné 
míry stejný význam a jako byl ustanovení, které má být nahrazeno. Tímto není 
odst. 4). 

9 



9) Smluvní strany si tuto smlouvu s jejím obsahem jsou a souhlasí s ním; 
svými níže uvedenými podpisy potvrzují, že tuto smlouvu a a její obsah 
považují za a srozumitelný. 

10) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je smlouvu dle zákona 
o registru smluv a dohodly se, že tato smlouva nebude v registru smluv v celém rozsahu, 

obsahuje informace metadata, které se dle zákona o registru smluv nebo 
které mají mohou být s smluvní strany souhlasí. této smlouvy 
v registru smluv zajistí bez odkladu po jejím Technické služby Opava s.r.o„ 
Nezajistí-li však této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Technické služby 
Opava s.r.o. do 15 od jejího je povinen do 30 od 

této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana smlouvu se zavazuje 
splnit podmínky pro to, aby správce registru zaslal potvrzení o smlouvy druhé smluvní 

V Praze dne .t~r :.~/2 Vo vd jJ.~.~ pave ne ............ .. 

jednatel 

10 



® 

PYTLÍK.a.s. 

PYTLÍK, a.s. 
areál S.P.M.B. a.s, 1153/20a. 627 00 Brno 

26459990, CZ26459990 
  

 
  

  

Zápis v OR vedeném soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 15550 

Datum vystavení: 24.02.2020 
Vaše poptávky: poptávkové 2020 

( Nabídka: 2019 - 20000462) 
Kód dokladu: 

Strana 

Technické služby Opava s. r. o. 

 
2057/71 

746 01 Opava 

republika 

Nabídka platí do: 

PN201920000462 

1 

64618188 

CZ64618188 

31.12.2020 

Dodací podmínky: ceny DDU sklad zákazníka 1 palety 
Platební podmínky: 

Kód produktu 

001 07.040755 

002 05.040800 

003 08.040750 

tw1sfO 1nsp1re 

Faktura splatnost 21 

Popis produktu 

Pytel 720x1000, 40mi, žlutý, LOPE/R 
karton 1 o rolí á 25 ks 
Termín dodání 4 týdny 

Pytel 700x1100, 40mi, žlutý, LOPE/R 
karton 1 o rolí á 25 ks 
Termín dodáni do 4 pracovních dní 
Pytle by štítek 720x1100mm 

Pytel 720x1000, 40mi, žlutý, LOPE/R, OPAVA 
loženo v kartonu á 250 ks, tisk 1 +O, 

MÉSTOOPAVA 

www.twist.cz 

MJ Cena MJ DPH Cena bez DPH 

Celkem bez DPH CZK 

Celkem DPH CZK 

Celkem CZK 

Podpis:································-························· 

dne 26. 2. 2020 v 10:55





2, smlouvy o dodávkách na odpad 2020 

Technické služby Opava s. r. o. 
sídlo: 2057f71, 746 01 Opava 

64618188 

Místo dodání: 
2057f71 

746 01 Opava 

Jméno I 

P,lva, .. ,.o. 

I pozice I kontakt I email 

PYTLÍK, a.s. 
Areál SPMB, 1153/20a 
Brno - Slatina 627 00 






